
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

МОУ «Бебелевская средняя общеобразовательная школа» 

МР «Ферзиковский район» Калужской области 

__________________________________________________________________  

Приказ 

 

30.08. 2023 года                                                                                                                  № 95 

д. Бебелево 

 

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год 

 

В целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся МОУ «Бебелевская СОШ» 

посредством совершенствования организации питания общеобразовательной организации, 

контроля за организацией питания, качеством доставляемых блюд ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии: 

Председатель – заместитель директора по ВР, ответственный за организацию 

питания – Гапонова Е.В. 

Члены комиссии: 

Социальный педагог – Корнейчук Л.Ю. 

Медицинская сестра (фельдшер) ФАП  (Малышкина И.М., Ларичева Е.С., 

Мартынюк А.С.)– по согласованию. 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль за  качеством 

доставляемой пищи с соответствующей записью в бракеражном журнале. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                              Павлыш Е.К. 

 

 

 

 

 

С приказом  ознакомлены:    подпись      расшифровка                    дата 

 

Гапонова Е.В. 

 

Корнейчук Л.Ю. 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"БЕБЕЛЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ФЕРЗИКОВСКИЙ РАЙОН" КАЛУЖСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Павлыш Елена Короглыевна, Директор

28.09.23 10:56 (MSK) Сертификат AFE0DAC2A09ACF281E1CED70A888544B


